
ZARZĄDZENIE Nr 454/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 4 lipca 2008 r.
w sprawie pierwokupu nieruchomości
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ust.1 pkt i pkt 2, art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 
2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1 
Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości określonych w 
załączniku stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 



Załącznik do zarządzenia nr 454/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 lipca 2008 r.

L.p. Nr działki Powierzc
hnia

Położenie Sprzedający Kupujący Cena

1. 40/5 0.0380 ha u. Janowska Skarb Państwa – właściciel Polskiej Koleje 
Państwowe Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie 00-973 Warszawa, ul. Szcześliwicka 
62 – wieczysty użytkownik

                             61.915 zł

2. 1/68 0.0626 ha ul. Turystyczna 9p, 
ul. Zimna 3d

Skarb Państwa – właściciel
Archiwum Depozytowe Sp. z o.o. w upadłości 
20-952 Lublin, ul. Mełgiewska 7-9 – wieczysty 
użytkownik

Marek Suszek                           
prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą – Zakład USŁUGOWO-
HANDLOWY „EKSAM” MAREK 
SUSZEK

93.000 zł

3. 234 0.0432 ha ul. Gdańska                                                                     164.000 zł

4. 1/106 1.0193 ha u. Mełgiewska 7-9 Skarb Państwa – właściciel
DAEWOO MOTOR POLSKA Sp. z o.o. 
w upadłości 20-952 Lublin, ul. Mełgiewska 7-9 – 
wieczysty użytkownik

BURY Sp. z o.o.
20-234 Lublin, ul. Mełgiewska 38c

280.600 zł

5. udział 365/2639 
części w działce 
w działce nr 30/2

0.2639 ha ul. Przy Bocznicy 4 Skarb Państwa – właściciel
„ELMET” Sp. z o.o. 
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 5a – wieczysty 
użytkownik

„JAWOREX” Sp z o.o. 22-300 
Krasnystaw, ul. Lwowska 49

34.288,10 zł

6. udział 435/2639 
części w działce 
w działce nr 30/2

0.2639 ha ul. Przy Bocznicy 4 Skarb Państwa – właściciel
„ELMET” Sp. z o.o. 
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 5a – wieczysty 
użytkownik

                          40.863,90 zł

7. udział 440/2639 
części w działce 
w działce nr 30/2

0.2639 ha ul. Przy Bocznicy 4 Skarb Państwa – właściciel
„ELMET” Sp. z o.o. 
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 5a – wieczysty 
użytkownik

                          46.124,54 zł

 
                                                                                                                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                                                                                                               (-) dr inż. Adam Wasilewski


